2400va/1488watts. 
Rendimento/Autonomia: 2 horas e 30 minutos. 
Conexões: linha telefônica, bateria externa e serial. 
Alimentação/Voltagem: bivolt (entrada 115/127/220V~ e saída 
115V~). 
Microprocessado. 
Indicador luminoso de rede. 
Cabo de força. 

TOTAL R$10.975,00 
(Dez mil e novecentos e setenta e cinco reais)